Pinnexpander BAZ fullt sortiment
Maximal säkerhet för varje projekt
Europeiskt tekniskt godkännande –
Option 1 för sprucken betong
  �Pinnexpander med option 1 för bredare använd-
ningsområden
Pinnexpander BAZ är rätt val för mångsidig montering
i både sprucken och ej sprucken betong

tfix [mm]
Föran-
krings-
djup
hef [mm]
Borr
diameter
d0 [mm]
Min.
borrdjup
h1 [mm]
Antal/frp.
[Antal]
BAZ M6-40/2* 9640BAZ 9X640BAZ 9HD640BAZ – M6 40 18 2 25 6 35 150/750
BAZ M6-65/15* 9665BAZ 9X665BAZ 9HD665BAZ – M6 65 28 15 35 6 50 100/500
BAZ M8-52/2* 9852BAZ 9X852BAZ 9HD852BAZ – M8 52 23 2 30 8 45 100/500
BAZ M8-72/10 9872BAZ 9X872BAZ 9HD872BAZ 9HCR872BAZ M8 72 32 10 45 8 60 50/250
BAZ M8-92/30 9892BAZ 9X892BAZ 9HD892BAZ – M8 92 52 30 45 8 60 50/250
BAZ M8-112/50 98112BAZ 9X8112BAZ 9HD8112BAZ – M8 112 72 50 45 8 60 40/200
BAZ M8-147/85 98147BAZ – 9HD8147BAZ – M8 147 107 85 45 8 60 40/200
BAZ M10-92/10 91092BAZ 9X1092BAZ 9HD1092BAZ 9HCR1092BAZ M10 92 47 10 60 10 75 40/200
BAZ M10-102/20 910102BAZ 9X10102BAZ 9HD10102BAZ – M10 102 57 20 60 10 75 25/125
BAZ M10-112/30 910112BAZ 9X10112BAZ 9HD10112BAZ 9HCR10112BAZ M10 112 67 30 60 10 75 25/125
BAZ M10-132/50 910132BAZ 9X10132BAZ 9HD10132BAZ – M10 132 87 50 60 10 75 25/125
BAZ M10-162/80 910162BAZ – 9HD10162BAZ – M10 162 115 80 60 10 75 25/125
BAZ M12-103/5 912103BAZ 9X12103BAZ 9HD12103BAZ – M12 103 53 5 70 12 90 20/100
BAZ M12-118/20 912118BAZ 9X12118BAZ 9HD12118BAZ 9HCR12118BAZ M12 118 68 20 70 12 90 20/100
BAZ M12-128/30 912128BAZ 9X12128BAZ 9HD12128BAZ – M12 128 78 30 70 12 90 20/100
BAZ M12-148/50 912148BAZ 9X12148BAZ 9HD12148BAZ – M12 148 98 50 70 12 90 20/100
BAZ M12-163/65 912163BAZ 9X12163BAZ 9HD12163BAZ – M12 163 113 65 70 12 90 20/100
BAZ M12-178/80 912178BAZ – 9HD12178BAZ – M12 178 115 80 70 12 90 20/100
BAZ M16-123/5 916123BAZ 9X16123BAZ 9HD16123BAZ – M16 123 65 5 85 16 110 10/50
BAZ M16-138/20 916138BAZ 9X16138BAZ 9HD16138BAZ – M16 138 80 20 85 16 110 10/50
BAZ M16-168/50 – 9X16168BAZ – – M16 168 110 50 85 16 110 10/50
BAZ M16-178/60 916178BAZ – 9HD16178BAZ M16 178 115 60 85 16 110 10/50
* Ej del av godkännandet         ** Skaffvara
Expander storlek
 M8   M10   M12   M16
BAZ gvz,